



Datum: 2023-02-03  
Handläggare: Pär Hellsten  
Direktr:   
Diariernr: 2022.234 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

## Komplettering till lokalförsörjningsplan

### Ärendebeskrivning

Varje år upprättar samtliga nämnder en lokalförsörjningsplan som rapporteras till kommunstyrelsen och för att utgöra ett underlag till budget för nästkommande år, i juni 2022 beslutade kultur- och utbildningsnämnden om lokalförsörjningsplan för 2023 (KUN 2022, § 61). Senare under hösten framkom ett behov av att se över lokalförsörjningsplanen i den del som avser Alströmergymnasiet. Detta beror bland annat på den planering som sker med att bibehålla antalet möjliga elever på el- och energiprogrammet som under de senaste åren haft en positiv trend avseende sökande elever. Ytterligare är bedömningen att ytterligare lär- och elevmiljöer behöver tillskapas inom skolans område.

För läsåret 2022/2023 tog programmet emot 40 elever, en ökning från tidigare 25 elever. Programmet är idag fullt och preliminära prognoser tyder på fortsatt stort söktryck på programmet.

### Förvaltningens yttrande

Kultur- och utbildningsförvaltningen anser att det är positivt att många elever söker sig till Alströmergymnasiet och de program som skolan erbjuder. Det visar på att skolan håller hög kvalitet på utbildningarna som erbjuds. Men också att det arbete som skolan och förvaltning tillsammans med fastighetsägaren AB Alingsåshem under de senaste åren lagt ner för att tillskapa attraktiva lärmiljöer är satsningar rätt i tiden.

Den uppdaterade delen i lokalförsörjningsplanen för Alströmergymnasiets räkning visar att om antalet elever fortsätter att öka över tid kommer det att vara risk för viss trångboddhet, samtidigt som vissa program som kräver stora ytor är mer attraktiva. Sammantaget gör detta att skolan kan komma att behöva ta i anspråk hela det geografiska område som gymnasiet idag utgör. Dock behöver vissa delar i det arbetet utredas vidare för att säkra verksamhet och långsiktig planering.

Avseende el- och energiprogrammet pågår parallellt en förstudie kring omlokalisering av Campus utbildning Industriteknik till annan lokal, denna omlokalisering skulle i så fall möjliggöra för el- och energiprogrammet att växa och bibehålla det högre andelen antagna elever.

### Ekonomisk bedömning

Kompletteringen i sig medför ingen kostnad för nämnden.

### Förslag till beslut

Kultur- och utbildningsnämnden godkänner den kompletterande analysen som tillägg till lokalförsörjningsplan som upprättades i juni 2022.

Lars Svensson  
Förvaltningschef

Pär Hellsten  
Administrativ chef

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-02-03